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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,477,269 1,457,889 19,380

1.지방자치단체이전수입 115,658 132,595 -16,937

1.교육경비보조금 115,658 132,595 -16,937

1.기초지방자치단체전입금 115,658 132,595 -16,937

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 51,955 51,955 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 63,703 80,640 -16,937
미래인재핵심역량육성사업비 : -9,535,000원*1

회 =
-9,535,000

생존수영교육활동운영비 : -7,402,000원*1회 = -7,402,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,316,129 1,278,679 37,450

1.교육비특별회계전입금수입 1,316,129 1,278,679 37,450

1.교육비특별회계전입금 1,316,129 1,278,679 37,450

1.학교운영비전입금 365,891 365,891 0 학교기본운영비 : -40,717,000원 * 1교 = -40,717,000

총액교부사업(시설12,000교원연구비19,020성장배려학년제600학생주도성프

로젝트지원1,700특수학급운영비4,000) : 2,300,000원 * 1교 =
2,300,000

학교기본운영비 : 38,417,000원 * 1교 = 38,417,000

2.목적사업비전입금 770,262 740,301 29,961
(성립전_5추)[목]급식교육공무직인건비 : 

15,899,000원 * 1교 =
15,899,000

(성립전_5추)[목]교육공무직(행정실무사)인건

비 : 4,419,000원 * 1교 =
4,419,000

원어민 및 보조강사운영비 : -1,354,000원 * 1

교 =
-1,354,000

농어촌방과후학교운영비 : -4,544,000원 * 1교

 =
-4,544,000

농어촌방과후학교운영비 : -3,400,000원 * 1교

 =
-3,400,000

특수학생및학부모원거리통학비 : -2,000원 * 1

교 =
-2,000

(성립전_5추)특수학생및학부모원거리통학비 : 

51,000원 * 1교 =
51,000

2021년 초등생존수영교육운영비 : -7,402,000

원 * 1교 =
-7,402,000

학교시설안전점검비 : -5,368,000원 * 1교 = -5,368,000

교육재난지원금 : -150,000원 * 1교 = -150,000

(성립전_5추)교육재난지원금 : 21,250,000원 *

 1교 =
21,250,000

(성립전_5추)1-2월 운동부지도자 인건비 : 

9,572,000원 * 1교 =
9,572,000

(성립전_5추)사회복무요원 활동비 : 990,000원

 * 1교 =
990,000

3.급식비지원금 154,251 139,050 15,201
(성립전_5추)급식비지원금 : 15,201,000원 * 1

교 =
15,201,000

4.돌봄활동운영비지원금 25,725 33,437 -7,712 [목]돌봄교실운영비 : -4,825,000원 * 1교 = -4,825,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2021년 다함께 꿈터 운영비 : -2,100,000원 * 

1교 =
-2,100,000

초등돌봄교실운영비 : -787,000원 * 1교 = -787,000

3.기타이전수입 45,482 46,615 -1,133

1.학교회계간이전수입 45,482 46,615 -1,133

1.다른학교회계전입금 45,482 46,615 -1,133

1.다른학교회계전입금 45,482 46,615 -1,133 유치원원아급식비 : 343,000원*1회 = 343,000

유치원교직원급식비 : -1,476,000원*1회 = -1,476,000

2.자체수입 48,967 51,690 -2,723

1.학부모부담수입 43,261 47,030 -3,769

1.수익자부담수입 43,261 47,030 -3,769

1.급식비 22,133 23,113 -980

1.급식비 22,133 23,113 -980 교직원급식비 : -980,000원*1회 = -980,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 3,782 3,782 0

1.졸업앨범비 3,782 3,782 0

5.돌봄활동운영비 17,346 20,135 -2,789

1.돌봄활동운영비 17,346 20,135 -2,789 돌봄교실급식비 : -2,090,000원*1회 = -2,090,000

돌봄교실간식비 : -699,000원*1회 = -699,000

2.행정활동수입 5,706 4,660 1,046

1.사용료및수수료 1,077 1,077 0

1.사용료및수수료 1,077 1,077 0

1.사용료 1,077 1,077 0

2.자산수입 44 44 0

1.자산매각대 44 44 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 44 44 0

3.기타행정활동수입 4,585 3,539 1,046

1.이자수입 2,913 2,913 0

1.이자수입 2,913 2,913 0

2.기타행정활동수입 1,672 626 1,046

1.기타행정활동수입 1,672 626 1,046 급식실전등교체 고철매각대 : 30,000원*1회 = 30,000

급식실전등교체공사공공요금 : 16,000원*1회 = 16,000

교실바닥교체공사및1학년환경개선공사 공공요

금 : 230,000원*1회 =
230,000

냉난방기교체 고철매각대 : 770,000원*1회 = 770,000

3.기타수입 23,547 23,547 0

1.전년도이월금 23,547 23,547 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

2.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

1.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

1.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

세입합계 1,549,783 1,533,126 16,657
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 92,898 92,953 -55

1.기타 교직원보수 18,665 18,720 -55

1.학교운영지원수당 18,665 18,720 -55

1.교원연구비 18,665 18,720 -55

1.학교운영지원수당 18,665 18,720 -55 교원연구비 : -55,000원*1회 = -55,000

2.교직원 복지 및 역량강화 74,233 74,233 0

1.교직원연수 168 168 0

1.직무연수 168 168 0

1.여비 168 168 0

2.자율연수 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지 74,065 74,065 0

1.기타교직원복지지원 74,065 74,065 0

1.무기계약직원인건비 72,716 72,716 0 정액급식비 : 161,000원*1회 = 161,000

근속수당 : 27,000원*1회 = 27,000

가족수당 : -188,000원*1회 = -188,000

2.교직원복지비 1,349 1,349 0

2.학생복지/교육격차 해소 443,251 393,138 50,113

1.급식 관리 375,072 346,011 29,061

1.학교급식운영 375,072 346,011 29,061

1.조리사인건비 27,900 19,759 8,141

1.무기계약직원인건비 24,245 17,102 7,143
(성립전_5추)조리사인건비 : 2,183,000원

*1회 =
2,183,000

조리사인건비 : 73,000원*1회 = 73,000

(성립전_5추)조리사연차수당 : 1,403,000

원*1회 =
1,403,000

조리사퇴직금 : -146,000원*1회 = -146,000

(성립전_5추)조리사퇴직금 : 3,567,000원

*1회 =
3,567,000

(성립전_5추)위험근무수당 : 57,000원*1회

 =
57,000

위험근무수당 : 6,000원*1회 = 6,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원인건비 306 156 150
(성립전_5추)조리사대체인건비 : 150,000

원*1회 =
150,000

3.무기계약직원법정부담금 3,349 2,501 848
(성립전_5추)국민연금보험료 : 329,000원

*1회 =
329,000

국민연금보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

(성립전_5추)건강보험료 : 255,000원*1회 

=
255,000

건강보험료 : 4,000원*1회 = 4,000

노인장기요양보험료 : 2,000원*1회 = 2,000

(성립전_5추)노인장기요양보험료 : 19,000

원*1회 =
19,000

(성립전_5추)산재보험료 : 74,000원*1회 = 74,000

(성립전_5추)고용보험료 : 164,000원*1회 

=
164,000

2.조리실무사인건비 26,719 18,884 7,835

1.무기계약직원인건비 23,266 16,345 6,921 인건비 : 47,000원*1회 = 47,000

(성립전_5추)인건비 : 2,106,000원*1회 = 2,106,000

연차수당 : 1,000원*1회 = 1,000

(성립전_5추)연차수당 : 1,319,000원*1회 

=
1,319,000

(성립전_5추)퇴직급여 : 3,258,000원*1회 

=
3,258,000

위험근무수당 : 6,000원*1회 = 6,000

(성립전_5추)위험근무수당 : 107,000원*1

회 =
107,000

[자]초과수당및인건비부족액 : 77,000원*1

회 =
77,000

2.기간제직원인건비 155 79 76
(성립전_5추)조리실무사대체인건비 : 

75,000원*1회 =
75,000

조리실무사대체인건비 : 1,000원*1회 = 1,000

3.무기계약직원법정부담금 3,298 2,460 838
(성립전_5추)국민연금보험료 : 339,000원

*1회 =
339,000

건강보험료 : 4,000원*1회 = 4,000

(성립전_5추)건강보험료 : 261,000원*1회 

=
261,000

노인장기요양보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

(성립전_5추)노인장기요양보험료 : 30,000

원*1회 =
30,000

(성립전_5추)산재보험료 : 77,000원*1회 = 77,000

(성립전_5추)고용보험료 : 126,000원*1회 

=
126,000

3.급식재료구입비 224,567 208,602 15,965
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 224,567 208,602 15,965
(성립전_5추)식재료구입비 : 15,201,000원

*1회 =
15,201,000

식재료구입비 : 764,000원*1회 = 764,000

4.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

5.급식운영비 30,250 30,537 -287

1.일반수용비 13,127 13,337 -210 잔반처리용역비 : -1,210,000원*1회 = -1,210,000

급식소모품구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.전기요금 4,900 3,500 1,400 전기요금 : 1,400,000원*1회 = 1,400,000

3.상하수도료 4,300 4,000 300 상하수도료 : 300,000원*1회 = 300,000

4.연료비 7,923 9,700 -1,777 취사용연료비 : -1,338,000원*1회 = -1,338,000

난방용연료비 : -439,000원*1회 = -439,000

6.급식기구확충비 5,400 5,400 0

1.비품구입비 5,400 5,400 0

7.기타학교급식운영 7,692 7,692 0

1.일반수용비 5,655 5,655 0

2.교육운영비 300 300 0

3.비품구입비 1,737 1,737 0

8.조리실무사인건비(교특+수익) 52,544 55,137 -2,593

1.무기계약직원인건비 45,782 47,467 -1,685 인건비 : -1,630,000원*1회 = -1,630,000

연차수당 : -1,000원*1회 = -1,000

퇴직급여 : -4,000원*1회 = -4,000

위험근무수당 : -47,000원*1회 = -47,000

[자]초과근무수당 : -3,000원*1회 = -3,000

2.기간제직원인건비 396 382 14 조리실무사대체인건비 : 14,000원*1회 = 14,000

3.무기계약직원법정부담금 6,366 7,288 -922 국민연금보험료 : -88,000원*1회 = -88,000

건강보험료 : -81,000원*1회 = -81,000

노인장기요양보험료 : -123,000원*1회 = -123,000

산재보험료 : -363,000원*1회 = -363,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

고용보험료 : -267,000원*1회 = -267,000

2.보건관리 43,173 43,221 -48

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,681 12,681 0

1.학교안전공제회비 1,580 1,580 0

1.학생복지비 1,580 1,580 0

2.응급학생후송지원 0 0 0

1.여비 0 0 0

3.학생건강검사 4,398 4,398 0

1.학생복지비 4,398 4,398 0

4.보건실운영 4,444 4,444 0

1.일반수용비 240 240 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 2,458 2,458 0

5.비품구입비 1,546 1,546 0

5.교직원건강검사 759 759 0

1.교직원복지비 759 759 0

6.교직원결핵검진 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

7.[국고]흡연예방실천학교 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 30,492 30,540 -48

1.먹는물관리 4,835 4,835 0

1.일반수용비 4,835 4,835 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 24,544 24,592 -48

1.일반수용비 24,544 24,592 -48
[자+목]방역활동인력지원비 : -48,000원*1

회 =
-48,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[국고][국]방역활동인력지원 1,113 1,113 0

1.기간제직원인건비 1,113 1,113 0

3.학생복지 25,006 3,906 21,100

1.교육복지우선 21,100 0 21,100

1.교육복지사업운영비 21,100 0 21,100

1.학생복지비 21,100 0 21,100
(성립전_5추)[목]교육회복지원금 : 

21,250,000원*1회 =
21,250,000

[목]교육회복지원금 : -150,000원*1회 = -150,000

2.학생복지운영 3,906 3,906 0

1.졸업앨범제작 3,906 3,906 0

1.교육운영비 3,906 3,906 0

3.기본적 교육활동 160,726 184,430 -23,704

1.교과 활동 154,651 178,178 -23,527

1.교과활동지원 90,552 100,331 -9,779

1.학습준비물지원 5,915 5,915 0

1.학습준비물 5,915 5,915 0

2.보결(대강)수업관리 2,920 3,000 -80

1.운영수당 2,920 3,000 -80 교원 수업보결수당 : -80,000원*1회 = -80,000

3.기초학력지도 15,870 15,870 0

1.운영수당 14,160 14,160 0

2.교육운영비 1,710 1,710 0

4.교과협의회및연구회운영 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

5.성장배려학년제운영 589 589 0

1.교육운영비 589 589 0

6.학생주도성프로젝트활동운영 5,687 5,687 0

1.교육운영비 5,687 5,687 0

7.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

김윤수 2022년 02월 16일 14시 38분 00초 9 경기도교육청 일동초등학교
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 7,700 7,700 0

4.목적사업업무추진비 500 500 0

8.혁신교육지구운영 8,290 8,290 0

1.일반수용비 1,650 1,650 0

2.운영수당 2,190 2,190 0

3.목적사업업무추진비 50 50 0

4.비품구입비 4,400 4,400 0

9.기타교과활동지원 1,716 1,880 -164

1.교육운영비 1,716 1,880 -164
교육과정운영 소모품구입 : -154,000원*1

회 =
-154,000

이지에듀 사용료 : -10,000원*1회 = -10,000

10.두드림학교운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 1,050 1,050 0

3.교육운영비 2,450 2,450 0

11.미래인재핵심역량육성사업 36,465 46,000 -9,535

1.운영수당 6,870 12,090 -5,220 [시]기초학력강사비 : -180,000원*1회 = -180,000

[시]연극활동운영 강사비 : -5,040,000원

*1회 =
-5,040,000

2.교육운영비 29,595 33,910 -4,315 [시]체험활동운영비 : -221,000원*1회 = -221,000

[시]안전체험장운영비 : -30,000원*1회 = -30,000

[시]기초학력운영비교재비 : 40,000원*1회

 =
40,000

[시]창의인성교구구입 : -80,000원*1회 = -80,000

[시]학습용소프트웨어구입 : -24,000원*1

회 =
-24,000

[시]온라인영어독서프로그램운영 : 

-4,000,000원*1회 =
-4,000,000

2.과학 교과활동 8,927 7,548 1,379

1.과학교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.실험실습재료지원 3,198 3,200 -2

1.교육운영비 3,198 3,200 -2 과학실험,실습재료구입 : -2,000원*1회 = -2,000

3.행정실무사(과학)인건비 5,729 4,348 1,381

1.무기계약직원인건비 5,058 3,681 1,377 연차수당 : -4,000원*1회 = -4,000

(성립전_5추)연차수당 : 1,381,000원*1명 

=
1,381,000

2.무기계약직원법정부담금 671 667 4 건강보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

노인장기요양보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

고용보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

산재보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

3.체육 교과활동 9,246 24,050 -14,804

1.체육교구확충 4,050 4,050 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 2,850 2,850 0

2.생존수영교육활동 5,196 20,000 -14,804

1.교육운영비 5,196 20,000 -14,804 [목]실내체험활동 : -7,402,000원*1회 = -7,402,000

[시]실내체험활동 : -7,402,000원*1회 = -7,402,000

4.예술 교과활동 2,900 2,900 0

1.예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.음악교과운영 400 400 0

1.교육운영비 0 0 0

2.비품구입비 400 400 0

5.외국어 교과활동 20,040 21,400 -1,360

1.외국어교과운영 394 400 -6

1.교육운영비 394 400 -6 영어실운영소모품구입 : -6,000원*1회 = -6,000

2.원어민보조교사인건비 18,646 20,000 -1,354

1.기간제직원인건비 13,006 13,200 -194 [목]원어민인건비 : -194,000원*1회 = -194,000

2.일반수용비 4,654 4,654 0
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3.기간제직원법정부담금 986 2,146 -1,160 [목]국민연금 : -568,000원*1회 = -568,000

[목]건강보험 : -423,000원*1회 = -423,000

[목]요양보험 : -37,000원*1회 = -37,000

[목]산재보험 : -132,000원*1회 = -132,000

3.영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 13,126 12,087 1,039

1.특수교육교과운영 2,115 2,115 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 1,491 1,491 0

3.비품구입비 0 0 0

4.도서구입비 124 124 0

2.학습준비물지원 405 405 0

1.학습준비물 405 405 0

3.사회복무요원(특수)인건비 9,577 8,587 990

1.기간제직원인건비 9,577 8,587 990
(성립전_5추)[목]사회복무요원활동비 : 

990,000원*1회 =
990,000

4.기타특수교육운영 1,029 980 49

1.여비 0 0 0

2.학생복지비 1,029 980 49
원거리통학비(학생,학부모) : -2,000원*1

회 =
-2,000

(성립전_5추)원거리통학비(학생,학부모) :

 51,000원*1회 =
51,000

5.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.정보교과활동 9,860 9,862 -2

1.정보교과운영 9,860 9,862 -2

1.교육운영비 148 150 -2 교육용소모품구입 : -2,000원*1회 = -2,000

2.비품구입비 9,712 9,712 0

2.창의적 체험활동 6,075 6,252 -177

1.[국고]자율활동 4,623 4,800 -177
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비교
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1.학생자치회활동운영 962 1,000 -38

1.학생복지비 962 1,000 -38
학생자치회 운영물품 구입 : -38,000원*1

회 =
-38,000

2.학급운영비 3,061 3,200 -139

1.교육운영비 3,061 3,200 -139
1학년 학급운영 및 환경구성물품 : -3,000

원*1회 =
-3,000

3학년 학급운영 및 환경구성물품 : 

-121,000원*1회 =
-121,000

4학년 학급운영 및 환경구성물품 : -3,000

원*1회 =
-3,000

5학년 학급운영 및 환경구성물품 : 

-10,000원*1회 =
-10,000

6학년 학급운영 및 환경구성물품 : -2,000

원*1회 =
-2,000

3.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[국고]각종체육대회및체전활동지원 480 480 0

1.교육운영비 480 480 0

5.소년체육대회활동지원 120 120 0

1.교육운영비 120 120 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 0 0 0

1.동아리활동 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

4.진로활동 1,452 1,452 0

1.진로체험활동 1,452 1,452 0

1.교육운영비 1,452 1,452 0

4.선택적 교육활동 226,001 235,216 -9,215

1.방과후학교 운영 112,859 131,304 -18,445

1.방과후학교운영 0 7,944 -7,944
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1.방과후학교운영 0 7,944 -7,944

1.운영수당 0 6,500 -6,500
[목]농어촌방과후강사비 : -6,500,000원*1

회 =
-6,500,000

2.교육운영비 0 1,444 -1,444
[목]농어촌방과후공개수업운영비 : 

-694,000원*1회 =
-694,000

[목]농어촌방과후교재교구구입비 : 

-750,000원*1회 =
-750,000

2.특기적성교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.돌봄교실운영 112,859 123,360 -10,501

1.돌봄교실운영 3,576 3,576 0

1.시설비 3,576 3,576 0

2.돌봄교실방과후학교운영 43,071 50,685 -7,614

1.일반수용비 6,868 9,150 -2,282 [목]돌봄교실운영비 : -2,282,000원*1회 = -2,282,000

2.교육운영비 26,709 30,590 -3,881 돌봄교실 급식비 : -2,090,000원*1회 = -2,090,000

돌봄교실 간식비 : -699,000원*1회 = -699,000

[목]교육활동운영비 : -1,092,000원*1회 = -1,092,000

3.학생복지비 2,644 4,000 -1,356 [목]급간식비지원금 : -1,356,000원*1회 = -1,356,000

4.비품구입비 6,850 6,945 -95 [목]비품구입비 : -95,000원*1회 = -95,000

3.돌봄전담인력운영 66,212 69,099 -2,887

1.무기계약직원인건비 58,984 58,862 122
[목]초등돌봄전담사인건비 : 122,000원*1

회 =
122,000

2.일반수용비 0 2,887 -2,887
[목]긴급돌봄운영비(봉사료) : -2,100,000

원*1회 =
-2,100,000

[목]자원봉사자운영비 : -787,000원*1회 = -787,000

3.무기계약직원법정부담금 7,228 7,350 -122 [목]건강보험 : 7,000원*1회 = 7,000

[목]장기요양보험 : 4,000원*1회 = 4,000

[목]국민연금 : -134,000원*1회 = -134,000

[목]고용보험 : 1,000원*1회 = 1,000

2.독서활동 16,716 16,720 -4

1.독서활동운영 16,716 16,720 -4

1.도서구입 10,996 11,000 -4

김윤수 2022년 02월 16일 14시 38분 00초 14 경기도교육청 일동초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.도서구입비 10,996 11,000 -4 도서구입비 : -4,000원*1회 = -4,000

2.도서관운영 5,720 5,720 0

1.교육운영비 2,850 2,850 0

2.비품구입비 2,870 2,870 0

3.교기육성 96,426 87,192 9,234

1.교기운영 96,426 87,192 9,234

1.지도자(코치)인건비 66,793 54,460 12,333

1.기간제직원인건비 58,323 47,334 10,989
(성립전_5추)코치인건비 : 2,040,000원*2

명*2월 =
8,160,000

연차수당 : -369,000원*1회 = -369,000

(성립전_5추)퇴직급여 : 69,000원*1회 = 69,000

퇴직급여 : 368,000원*1회 = 368,000

[자체]퇴직급여부족액 : 2,761,000원*1회 

=
2,761,000

2.기간제직원법정부담금 8,470 7,126 1,344
(성립전_5추)국민연금보험료 : 541,000원

*1회 =
541,000

(성립전_5추)건강보험료 : 427,000원*1회 

=
427,000

(성립전_5추)노인장기요양보험료 : 51,000

원*1회 =
51,000

노인장기요양보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

산재보험료 : -1,000원*1회 = -1,000

(성립전_5추)산재보험료 : 123,000원*1회 

=
123,000

고용보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

(성립전_5추)고용보험료 : 201,000원*1회 

=
201,000

2.기타운동부운영 29,633 32,732 -3,099

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.여비 1,039 4,800 -3,761
각종대회(코치,감독)참가비 : -3,761,000

원*1회 =
-3,761,000

3.교육운영비 22,594 21,932 662 선수간식비 : -338,000원*1회 = -338,000

기타운영비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

5.교육활동 지원 367,882 363,688 4,194

1.교무업무 운영 7,962 6,339 1,623

1.교무학사운영 7,962 6,339 1,623
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.입학식,졸업식행사 3,080 3,080 0

1.일반수용비 498 498 0

2.교육운영비 2,582 2,582 0

2.교육활동홍보 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.행정실무사(교무)인건비 4,882 3,259 1,623

1.무기계약직원인건비 1,623 0 1,623
(성립전_5추)연차수당 : 1,623,000원*1회 

=
1,623,000

2.기간제직원인건비 2,795 2,795 0

3.기간제직원법정부담금 248 248 0

4.무기계약직원법정부담금 216 216 0

2.생활지도운영 6,600 6,600 0

1.학생생활상담지도 6,500 6,500 0

1.학생생활지도운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학교폭력예방 0 0 0

1.학교폭력예방지원 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.학생안전교육 100 100 0

1.안전교육 100 100 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 100 100 0

3.학습지원실 운영 13,466 14,436 -970

1.방송실운영 150 150 0

1.방송장비구입 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.방송시설유지관리 0 0 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 0 0 0

3.방송실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.정보화실운영 13,316 14,286 -970

1.학교정보화지원 950 1,050 -100

1.교육운영비 950 1,050 -100 학교문자서비스료 : -100,000원*1회 = -100,000

2.학내망관리 2,376 2,376 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0

2.교육운영비 0 0 0

3.홈페이지유지관리 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.정보화기자재구매및관리 9,990 10,860 -870

1.교육운영비 2,689 2,689 0

2.비품구입비 7,301 8,171 -870 정보화기자재 구입 : -870,000원*1회 = -870,000

4.교육여건 개선 339,854 336,313 3,541

1.교육환경개선 339,854 336,313 3,541

1.교실환경개선 297,928 294,387 3,541

1.일반수용비 2,403 2,403 0

2.시설비 277,185 277,185 0

3.비품구입비 18,340 14,799 3,541 교실비품구입 : 3,541,000원*1회 = 3,541,000

2.기타교육환경개선 41,926 41,926 0

1.일반수용비 1,126 1,126 0

2.시설비 32,800 32,800 0

3.비품구입비 8,000 8,000 0

6.학교 일반운영 239,142 243,818 -4,676

1.학교기관 운영 37,905 36,521 1,384

1.부서기본운영 31,454 31,816 -362

1.교장실운영 12,940 13,030 -90
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 10 100 -90 방석등 세탁비 : -90,000원*1회 = -90,000

2.일반업무추진비 9,750 9,750 0 교직원간담회비 : -77,000원*1회 = -77,000

학생격려 : 77,000원*1회 = 77,000

3.직책급업무수행경비 3,180 3,180 0

2.교육행정실운영 14,486 14,756 -270

1.일반수용비 4,246 4,316 -70
사무용기기 소모품 및 수리비 : 260,000원

*1회 =
260,000

간행물구독료 : -200,000원*1회 = -200,000

각종(G2B,EAT,S2B)수수료 : -130,000원*1

회 =
-130,000

2.기타공공요금 379 379 0

3.여비 5,061 5,061 0

4.교직원복지비 0 200 -200 특근매식비 : -200,000원*1회 = -200,000

5.비품구입비 4,800 4,800 0

3.교무실운영 4,028 4,030 -2

1.일반수용비 1,930 1,932 -2 교무실소모품구입 : -2,000원*1회 = -2,000

2.교육운영비 1,498 1,498 0

3.비품구입비 600 600 0

2.행정지원인력운용 6,451 4,705 1,746

1.행정실무사(행정)인건비 6,451 4,705 1,746

1.무기계약직원인건비 5,863 4,117 1,746
(성립전_5추)연차수당 : 1,415,000원*1명 

=
1,415,000

[자체]인건비부족액 : 331,000원*1회 = 331,000

2.무기계약직원법정부담금 588 588 0

2.시설 장비 유지 198,537 204,597 -6,060

1.학교시설장비유지 198,537 204,597 -6,060

1.공공요금및제세공과금 50,162 48,938 1,224

1.전기요금 39,294 38,064 1,230 전기요금 : 1,230,000원*1회 = 1,230,000

2.상하수도료 3,840 3,640 200 상하수도료 : 200,000원*1회 = 200,000

3.기타공공요금 7,028 7,234 -206 전화요금 : -100,000원*1회 = -100,000

인터넷통신요금 : -67,000원*1회 = -67,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

우편요금 : -30,000원*1회 = -30,000

유선방송료 : -9,000원*1회 = -9,000

2.시설일반관리 55,330 56,303 -973

1.일반수용비 55,330 56,303 -973 소방시설보수 : -500,000원*1회 = -500,000

시설관리수선 및 소모품 : 2,949,000원*1

회 =
2,949,000

소방안전협회연회비 : 48,000원*1회 = 48,000

냉난방기수선 : -470,000원*1회 = -470,000

교실바닥공사시 물품이사비 : -3,000,000

원*1회 =
-3,000,000

3.시설미화관리 649 649 0

1.일반수용비 649 649 0

4.당직관리 131 140 -9

1.일반수용비 131 140 -9 침구세탁비 : -9,000원*1회 = -9,000

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,587 21,948 -361

1.무기계약직원인건비 19,093 19,238 -145 인건비 : -140,000원*1회 = -140,000

연차수당 : -1,000원*1회 = -1,000

퇴직급여 : -3,000원*1회 = -3,000

정액급식비 : -1,000원*1회 = -1,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,794 2,010 -216 국민연금보험료 : -42,000원*1회 = -42,000

건강보험료 : -44,000원*1회 = -44,000

노인장기요양보험료 : -24,000원*1회 = -24,000

산재보험료 : -51,000원*1회 = -51,000

고용보험료 : -55,000원*1회 = -55,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,143 23,303 -160

1.기간제직원인건비 21,215 21,273 -58 인건비 : -54,000원*1회 = -54,000

퇴직급여 : -4,000원*1회 = -4,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,228 1,330 -102 건강보험료 : -12,000원*1회 = -12,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

노인장기요양보험료 : -4,000원*1회 = -4,000

산재보험료 : -41,000원*1회 = -41,000

고용보험료 : -45,000원*1회 = -45,000

7.시설관리용역 30,934 31,218 -284

1.기간제직원인건비 0 280 -280 시설일용인부인건비 : -280,000원*1회 = -280,000

2.일반수용비 30,934 30,934 0

3.기간제직원법정부담금 0 4 -4
시설일용인부 고용보험료 : -4,000원*1회 

=
-4,000

8.시설안전점검 14,911 20,408 -5,497

1.일반수용비 14,911 20,408 -5,497 승강기정밀검사비 : -129,000원*1회 = -129,000

[목]안전점검비[40년노후] : -5,368,000원

*1회 =
-5,368,000

9.어린이놀이시설관리및점검 1,690 1,690 0

1.일반수용비 1,690 1,690 0

3.학교운영 협력 2,700 2,700 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 100 100 0

1.일반수용비 0 0 0

2.일반업무추진비 100 100 0

2.학부모교육및활동지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,650 1,650 0

2.운영수당 350 350 0

3.여비 0 0 0

7.학교 재무활동 19,883 19,883 0

1.반환금 19,883 19,883 0

1.반환금 19,883 19,883 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.정산대상재원집행잔액 19,800 19,800 0

1.반환금 19,800 19,800 0

2.교육경비이자반환금 83 83 0

1.반환금 83 83 0 시보조사업이자 : 15,000원*1회 = 15,000

학교운동부지원금이자 : -15,000원*1회 = -15,000

세출합계 1,549,783 1,533,126 16,657
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